
 

 

Équipe de direction 
Affectation Nom Adresse courriel Horaire Local Interphone Poste téléphonique 

Direction Guillaume Michaud michaud.g@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi  
A101 

N/A 

4279 

A101 2333 

Direction adjointe Tascha Kaufling kauflingt@cssdm.gouv.qc.ca  Lundi au vendredi 
A214 2335 

A112 7560 

Administration et entretien / Pavillon principal 
103 Nom Adresse courriel Horaire Local Interphone Poste téléphonique 

Secrétaire Ibtissam Louhassi louhassi.i@cssdm.gouv.qc.ca  Lundi au vendredi A129 

N/A 4279 Concierge Magali Frappier frappier.m@cssdm.gouv.qc.ca  Lundi au vendredi (jour) 
A103 

Aide-concierge Mohamed El Kaouli elkaouli.m@cssdm.gouv.qc.ca   Lundi au vendredi (soir) 

Équipe enseignante / Pavillon principal 
Affectation Nom Adresse courriel Horaire Local Interphone Poste téléphonique 

Préscolaire M01 
Hayet Kichou 

(en remplacement de Naima Kichou) 
kichou.h@cssdm.gouv.qc.ca  Lundi au vendredi A115 11150 

4279 

Préscolaire M02 Catherine Paradis paradis.c@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi A116 11160 

Préscolaire M03 Claudine Fleury fleuryc@cssdm.gouv.qc.ca  Lundi au vendredi A111 11130 

101 Fahima Ait Abdelouahab aitabdelouahab.f@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi B112 21150 

102 Chantal DesGroseilliers desgroseilliersc@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi B115 21160 

103 (combinée avec 203) Mathilde Barrat barrat.m@cssdm.gouv.qc.ca  Lundi au vendredi B111 21110 

201 Manon Brouillard brouillardm@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi B109 21090 

202 Catherine Bussières-Brassard bussieresc@csdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi B110 21100 

203 (combinée avec 103) Mathilde Barrat barrat.m@cssdm.gouv.qc.ca  Lundi au vendredi B111 21110 

301 Yousra Alouani alouani.y@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi A125 11250 

302 Pascal Simard simard.p@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi A124 11240 
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Préscolaire Accueil 931 Nassima Boumokrane boumokrane.n@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi A113 11130 

Préscolaire Accueil 932 Mathilde Tessier tessier.math@cssdm.gouv.qc.ca  Lundi au vendredi A110 11100 

Accueil 901 Luminita Pup Nicoleta  nicoleta.l@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi A107 11070 

Accueil 902 Marjorie Fleurimont  fleurimontm@cssdm.gouv.qc.ca  Lundi au vendredi A121 11210 

Accueil 903 Lucian Tudorica tudorica.l@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi A120 11200 

Préscolaire AMPLI A01 Nathalie Leblanc leblanc.nat@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi A109 11090 

AMPLI 701 
Maryève Lamothe lamothe.ma@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au jeudi 

A122 11220 
Oumama Ghailane  ghailane.o@cssdm.gouv.qc.ca  Vendredi 

Orthopédagogue Anne Poirier poirieran@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi B108 21080 

Orthopédagogue Jessica St-Onge Bens stongebens.j@cssdm.gouv.qc.ca Lundi, mardi et jeudi  N/A 

Administration et entretien / Annexe 

Affectation Nom Adresse courriel Horaire Local Interphone Poste téléphonique 

Secrétaire d’école Kathy Larue larue.k@cssdm.gouv.qc.ca  Lundi au vendredi A102 

N/A 2333 Concierge Ilyas El Gourari elgourari.i@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi (jour) 
A103a 

Aide-concierge Mohamed El Kaouli elkaouli.m@cssdm.gouv.qc.ca  Lundi au vendredi (15 h 00 à 16 h 30) 

Équipe enseignante / Annexe 
Affectation Nom Adresse courriel Horaire Local Interphone Poste téléphonique 

401 
Jean-François Bertrand bertrand.j@csdm.qc.ca Lundi au jeudi 

A210 209 

2333 

Paul Martin Nguimgo (20%) nguimgo.p@cssdm.gouv.qc.ca Vendredi 

402 Anick Allard allard.an@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi A213 214 

501 Mohand Siad siad.m@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi A206 205 

502  Audrey Bacon-Desbiens  bacon.a@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi A207 208 

601 Hélèna Piccirilli piccirilli.h@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi A202 201 

602 Stéphane Côté cote.st@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi A204 206 
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603 Dorothée Nicholls  nicholls.d@cssdm.gouv.qc.ca  Lundi au vendredi A205 203 

Accueil 904 Manon Beauregard beauregardma@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi A209 210 

Accueil 905 Émilie Allard allard.e@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi A208 207 

Accueil 906 
Widjene Zarrouk 

(en remplacement de Laurence Albert-Taillon) 
zarrouk.w@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi A203 204 

AMPLI 711 Marie-Yoleine Milord milord.my@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi A212 211 

AMPLI 721 Dadsherling Pierre-Louis pierre-louisd@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi A211 212 

Orthopédagogue Josée Archambault archambaultjo@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi A216 215 2334 

Équipe de spécialistes 

Affectation Nom Adresse courriel Horaire Local Interphone Poste téléphonique 

Musique 

Carl Brunet 
(en remplacement de Suzanne Larose) 

brunet.ca@cssdm.gouv.qc.ca  
Pavillon principal : 

Annexe : 

A123 11230 

4279 / 2333 

A107 101 

Alexandre Beaulieu (40%) beaulieu.al@cssdm.gouv.qc.ca Mercredi et jeudi (annexe) A123 11230 

Éducation physique 

Sylvain Fafard fafards@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi (pavillon principal) 

Gymnase 

N/A 

Ouahiba Bouguermouh (40%) bouguermouh.o@cssdm.gouv.qc.ca Lundi et mardi (pavillon principal) 

Alexandru Toth toth.a@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au jeudi (annexe) 

Mohamed Ben Rezgui (20%) benrezgui.m@cssdm.gouv.qc.ca Vendredi (annexe) 

Anglais 

Dookhit « Deepa » Rameshwaree Tiwari  
(en remplacement de Rekia Taguemout) 

tiwaridookhit.r@cssdm.gouv.qc.ca  
Annexe :  

Pavillon principal : 
N/A 

Siham Baadache (20 %) baadache.s@cssdm.gouv.qc.ca Lundi (pavillon principal) N/A 

Art dramatique Nancy Bédard (40%) bedard.n@cssdm.gouv.qc.ca 
Jeudi (annexe) 

Vendredi (pavillon principal) 

Poly B101 
21010 
21020 

A118 103 

Services et équipe de soutien 

Affectation Nom Adresse courriel Horaire Local Interphone Poste téléphonique 

Éducation spécialisée 

Émilie Guilbault guilbault.e@ cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi (pavillon principal) A119c 11193 1277 

Karima Moudjeb moudjeb.k@cssdm.gouv.qc.ca Mardi au vendredi (pavillon principal) A119b 11192  

Aziza Tabaaloute tabaaloute.a@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi (annexe) A106 123 2333 
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Amel Rabiaa Ayachi ayachi.r@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi A119b 11192  

Psychoéducation Gabriel Lamarche-Durand lamarchedurand.g@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi (annexe) 213 N/A 2335 

Orthophonie 
Élizabeth Gingras gingras.eliz@cssdm.gouv.qc.ca Lundi au vendredi A214 N/A  

Laurence Ribeiro (40%) ribeiro.l@cssdm.gouv.qc.ca Lundi et mardi (pavillon principal) A119a 11191 1237 

Soutien linguistique Imane Rehailia (20%) rehailia.i@cssdm.gouv.qc.ca Lundi Biblio   

Agente service social – 
familles immigrantes 

Marie-Claude Poulin poulin.m@cssdm.gouv.qc.ca   Sur rendez-vous    

Santé Edith Brien edith.brien.santc@ssss.gouv.qc.ca Horaire variable    

Travail social Marie-Catherine Pelletier mariecatherine.pelletier.SLSM@ssss.gouv.qc.ca Sur rendez-vous    

Service de garde 

Affectation Nom Adresse courriel Horaire Local Interphone Poste 

Technicienne 
Siham Chileg 

(en remplacement de Sylvie Da Costa) 
chileg.s@cssdm.gouv.qc.ca 

Lundi au vendredi 
(horaire variable) 

SDG N/A 1117 

Éducatrice classe principale 
Safia Ourahmoune 

(en remplacement de Siham Chileg) 
ourahmoune.s@cssdm.gouv.qc.ca 

Éducatrice Zineb Baghbagha  baghbagha.z@cssdm.gouv.qc.ca 

Éducatrice Sanaa Bencheikh bencheikh.s@cssdm.gouv.qc.ca 

Éducatrice & aide en classe Souad Ben Tahir  bentahir.s@cssdm.gouv.qc.ca 

Éducatrice & aide en classe Salima Chakouh chakouh.s@cssdm.gouv.qc.ca 

Éducatrice & aide en classe* Josée Côté cote.jos@cssdm.gouv.qc.ca 

Éducatrice Nacima Deghoul deghoul.n@cssdm.gouv.qc.ca 

Éducatrice & aide en classe Nadia ElBied elbied.n@cssdm.gouv.qc.ca 

Éducatrice Fazia Haddad haddad.f@cssdm.gouv.qc.ca 

Éducatrice Besma Haffar haffar.b@cssdm.gouv.qc.ca 

Éducatrice Johanne Morcos morcos.j@cssdm.gouv.qc.ca 

Éducateur & aide en classe* Djamel Mouhoub mouhoub.d@cssdm.gouv.qc.ca 

Éducatrice & aide en classe* Amany Rady rady.a@cssdm.gouv.qc.ca 
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